АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«УХОТСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_20_» _июля_ 2018 года № _18-ро_

«О закрытии движения по мосту через реку Тихманьга

в деревне Патровская Каргопольского района»

1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и на основании Акта обследования моста

(путепровода) через реку Тихманьга деревни Патровская Каргопольского
района от 23.03.2016 года при Главе МО «Ухотское» А.Н.Тумбальцеве,

Первом заместителе главы МО «Каргопольский муниципальный район»
В.Н.Купцове, Старшем государственном инспекторе дорожного надзора

ОГИБДД ОМВД России «Няндомский» Е.А.Козенкове, Главном специалисте
филиала «РДО №12 (Каргопольский)» ГКУ Архангельской области

«Дорожное агентство "Архангельскавтодор"» А.В.Галушине, Начальнике
Каргопольского участка ОАО «Плесецкое дорожное управление»
И.Е.Супакове, Директоре МКУ «Управление дорожного хозяйства и

инвестиционной деятельности» Е.Н.Оводовой, а также ввиду представления
опасности для жизни и здоровья людей – закрыть движение для всех

участников дорожного движения, в том числе пешеходов, по мосту через
реку Тихманьга деревни Патровская.

2. Опубликовать настоящее Распоряжение в средствах массовой

информации – газета «Каргополье» и обнародовать на информационных
стендах Администрации МО«Ухотское» в административных зданиях
Администрации МО«Ухотское», а также на досках для информации и

объявлений у магазинов и сельских домов культуры в близлежащих
населѐнных пунктах.

Разместить настоящее Распоряжение в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Каргопольский
муниципальный район» (http://kargopolland.ru).

3. Установить вблизи аварийного моста информационный аншлаг (на
жѐлтом фоне), предупреждающий пешеходов об аварийном состоянии моста

«Внимание! Аварийный мост! Движение ТС и пешеходов запрещено!»

4.  Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ухотское»                   А.В.Горбунова